1

ESTADO DE SÃO PAULO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 004/2023

A Prefeitura de Votuporanga - SP, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Pará

nº 3227, Bairro: Patrimônio Novo, Votuporanga - SP, CEP: 15502-236, neste ato

representada pelo Prefeito, Senhor JORGE AUGUSTO SEBA, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas previstas

no Edital do Concurso Público N.º 004/2023, conforme segue adiante:

Art.1º. Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art.2º.   Os candidatos que desejarem impetrar recurso contra o resultado das isenções,

poderão fazê-lo enviando e-mail para recursos@consulpam.com.br, nos dias 19 e

20 de junho de 2023. O título do e-mail deve ser RECURSO – ISENÇÃO –

VOTUPORANGA e em seu corpo deverá constar a identificação do candidato,

número de inscrição e código do cargo.

Art.3º - O candidato que teve o seu pedido de redução de taxa de inscrição DEFERIDO deve

conferir o valor do boleto antes de pagá-lo para ter certeza de que o valor da taxa de

inscrição foi reduzido. Caso não tenha sido reduzido, o candidato deverá entrar com

recurso solicitando a alteração. O Instituto Consulpam não se responsabiliza caso o

candidato que teve o pedido DEFERIDO efetue o pagamento do valor integral da

taxa de inscrição.

Art.4º - Conforme Edital 004/2023 em seu item 17.3: Não será aceita a entrega condicional

ou complementação de documentos após a entrega da devida documentação.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

45300753  ADRIANA SANTOS

SOARES

 TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO

I(INSPETORIA DE

ALUNOS)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300521  AMANDA DA

SILVA

GONCALVES

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300133  ANA CLAUDIA

GARCIA

CARNEIRO

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=453

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

45300540  BRENNO

HENRIQUE

NASCIMENTO

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300501  DAIANE DA SILVA

JESUS

RODRIUGUES

 TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO

X(DESENVOLVIM

ENTO INFANTIL

II)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300564  FERNANDA

VITORIA GALE

SILVA

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300690  GIOVANA DOS

SANTOS

GONCALVES

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300151  HEVELYN

YASMIN ALVES

 TÉCNICO EM

SAÚDE

XVII(ENFERMAG

EM II)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300180  HIGOR AUGUSTO

SANTIAGO GOMES

 TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO

X(DESENVOLVIM

ENTO INFANTIL

II)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300462  ISABELY ALINE

SEIXAS BARBOSA

 TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO

X(DESENVOLVIM

ENTO INFANTIL

II)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300679  JULIANA

BRANDAO DE

OLIVEIRA

 EDUCADOR

SOCIAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300058  KARINA

HABIMORAD RIGO

SAO LOURENCO

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

XIV(ADMINISTR

ACAO GERAL III)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300799  KATLYN LAUANY

SANTIAGO

OLIVEIRA

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300787  KIMBERLYN DOS

SANTOS

GONCALVES

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

3

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

45300239  LARISSA

ANTUNES

CORTEZAN

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300648  LORENA VELOSO

TORRES

 TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO

I(INSPETORIA DE

ALUNOS)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300274  LUCIANA SILVA

ROCHA

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300596  LUIZ FERNANDO

DOS REIS

 TÉCNICO EM

SAUDE

XVII(ENFERMAG

EM DO

TRABALHO)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300794  MARCIA

DOMINGUES DA

SILVA

 TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO

I(INSPETORIA DE

ALUNOS)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300653  MARIA ESTELA

MARQUES CAMPI

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

XIV(TRADUCAO

E

INTERPRETACAO

DE LIBRAS)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300247  MARIA TEREZA

COSATA

BRACHINI

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300187  MAURO VICENTE

DE BARROS

JUNIOR

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300094  MIRELLA VIVIAN

DA SILVA

BOMBONATO

 TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO

XV(TECNICA

DESPORTIVA)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300292  NATALIA

VINCENZO

MARCHI

 TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO

I(INSPETORIA DE

ALUNOS)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300792  NAYARA

BELMIRO

ESCOBAR

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

4

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

45300499  PAULO RICARDO

VENANCIO

TEIXEIRA

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300063  SEGIVANHA

BATISTA NETO

 TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO

X(DESENVOLVIM

ENTO INFANTIL

II)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300761  TANIA REGINA

BONFIM LARIOS

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

XIV(ADMINISTR

ACAO GERAL III)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300009  THIAGO

ESCREMIN

MORENO

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

XIV(ADMINISTR

ACAO GERAL III)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300718  VALQUIRIA

APARECIDA

WAITIMAN

MARZOCHI DE SA

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300252  VANESSA

OLIVEIRA DA

SILVA

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

45300117  WENDER BATISTA

RODRIGUES

 TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINISTR

ACAO GERAL I)

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1.1, 17.1.2 E 17.1.3  DO

EDITAL.

                                                                                  Votuporanga – Sp 16 de junho de 2023.